Resultados

Resultados

Informacion del evento RaceSpirit Jerez
Circuito Jerez
Fecha 04/07/2021
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 123
Mejor tiempo del evento 01:43.292
Media del dia 02:10.565
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.292
Tiempo medio grupo prueba 02:09.539
Pilotos en grupo iniciacion 35
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:03.681
Tiempo medio grupo iniciacion 02:21.331
Pilotos en grupo medio 38
Mejor tiempo grupo medio 01:53.855
Tiempo medio grupo medio 02:07.474
Pilotos en grupo avanzado 36
Mejor tiempo grupo avanzado 01:52.219
Tiempo medio grupo avanzado 02:03.647




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
miniRikyMONI prueba 01:43.292 01:43.292 | 00:00.000 | 00:27.273 | 00:00.000 [ 00:26.247 29
SergioL.C avanzado 01:52.219 | 00:08.927 | 00:08.927| 00:18.346 | 00:00.000 [ 00:11.428 53
BrunoBJ avanzado 01:53.701 | 00:01.482 | 00:10.409 | 00:16.863 | 00:01.482 [ 00:09.945 53
MEALHA medio 01:53.855| 00:00.153 | 00:10.562 [ 00:16.710 | 00:00.000 [ 00:13.619 25
SergioQJ medio 01:56.244 | 00:02.389 | 00:12.952 00:14.321 | 00:02.389 | 00:11.230 41
JuanMCR avanzado 01:56.368 [ 00:00.124 | 00:13.076 | 00:14.196 | 00:04.149 [ 00:07.278 52
AlexCG avanzado 01:57.341 [ 00:00.972 | 00:14.049 | 00:13.223 | 00:05.122 [ 00:06.305 42
MiguelADM medio 01:57.491 [ 00:00.149 | 00:14.199 | 00:13.074 | 00:03.636 [ 00:09.983 36
ClaudioSM avanzado 01:58.019 [ 00:00.528 | 00:14.727 | 00:12.546 | 00:05.800 [ 00:05.628 34
BernardoP avanzado 01:58.051 [ 00:00.032 | 00:14.759| 00:12.513 | 00:05.832 [ 00:05.595 43
AlvaroS avanzado 01:58.337 | 00:00.286 | 00:15.045 [ 00:12.227 [ 00:06.118 [ 00:05.309 19
MiguelAGB medio 01:58.391 [ 00:00.053 | 00:15.098 | 00:12.174 | 00:04.536 [ 00:09.083 42
P176256 prueba 01:58.760 [ 00:00.369 | 00:15.468 | 00:11.804 | 00:15.468 [ 00:10.778 18
AcostaJose medio 01:59.369 | 00:00.608 | 00:16.077 [ 00:11.195[ 00:05.514 | 00:08.104 45
P116521 prueba 01:59.582 [ 00:00.212 | 00:16.289 | 00:10.983 | 00:16.289 [ 00:09.957 35
JoseFRV avanzado 01:59.666 | 00:00.084 | 00:16.374| 00:10.898 | 00:07.447 [ 00:03.980 47
P141328 prueba 01:59.791 [ 00:00.124 | 00:16.498 | 00:10.774 | 00:16.498 [ 00:09.748 36
P141200 prueba 01:59.816 [ 00:00.024 | 00:16.523 | 00:10.749 | 00:16.523 [ 00:09.723 39
VictorAT avanzado 02:00.054 | 00:00.238 | 00:16.761 | 00:10.511 | 00:07.834 [ 00:03.593 37
AndréA avanzado 02:00.555 | 00:00.501 | 00:17.263 | 00:10.009 | 00:08.336 [ 00:03.091 40
AlbertoMDR avanzado 02:00.754 | 00:00.199 | 00:17.462| 00:09.810| 00:08.535 [ 00:02.892 45
FranciscoJ]DLHC medio 02:00.767 | 00:00.012 | 00:17.474 | 00:09.798 | 00:06.912 [ 00:06.707 28
AlexianM avanzado 02:00.848 | 00:00.081 | 00:17.556| 00:09.716 | 00:08.629 [ 00:02.798 58
OliverEC avanzado 02:01.149 | 00:00.300 | 00:17.856| 00:09.416| 00:08.929 [ 00:02.498 32
HugoSG avanzado 02:01.184 [ 00:00.034 | 00:17.891 | 00:09.381 | 00:08.964 [ 00:02.463 30
PauloROS avanzado 02:01.796 | 00:00.612 | 00:18.504 | 00:08.768 | 00:09.577 | 00:01.850 35
LuisC avanzado 02:02.028 [ 00:00.231 | 00:18.736| 00:08.537 | 00:09.808 [ 00:01.619 33
EgidioVG avanzado 02:02.291 | 00:00.263 | 00:18.999 | 00:08.273 | 00:10.072 [ 00:01.355 39
JoseAAA medio 02:02.382 [ 00:00.090 | 00:19.089 | 00:08.183 | 00:08.527 [ 00:05.092 34
PabloPA avanzado 02:02.387 | 00:00.005 | 00:19.095 [ 00:08.177 | 00:10.168 | 00:01.259 32
FabioC avanzado 02:02.428 | 00:00.040 | 00:19.136 [ 00:08.136 | 00:10.209 | 00:01.218 31
RobertoMC avanzado 02:02.716 | 00:00.287 | 00:19.424 [ 00:07.849 | 00:10.496 | 00:00.931 44
JorgeCB medio 02:02.909 [ 00:00.193 | 00:19.617 | 00:07.655 | 00:09.054 [ 00:04.564 40
KemeriSD medio 02:03.000 [ 00:00.090 | 00:19.707 | 00:07.565 | 00:09.144 [ 00:04.474 42
DavidTM medio 02:03.248 [ 00:00.248 | 00:19.955| 00:07.317 | 00:09.392 [ 00:04.226 41
EsaulLV avanzado 02:03.368 [ 00:00.120 | 00:20.076 | 00:07.196 | 00:11.149 [ 00:00.278 49
JuanFEN avanzado 02:03.582 [ 00:00.213 | 00:20.289 | 00:06.983 | 00:11.362 [ 00:00.065 27
JorgeAF iniciacion 02:03.681 [ 00:00.099 | 00:20.389 | 00:06.883 | 00:00.000 [ 00:17.649 13
JoaquinFA avanzado 02:03.889 [ 00:00.208 | 00:20.597 | 00:06.675| 00:11.670 [ 00:00.242 26
DanielFD medio 02:03.936 [ 00:00.047 | 00:20.644 | 00:06.628 | 00:10.081 [ 00:03.537 40
JulianMM medio 02:03.960 [ 00:00.023 | 00:20.667 | 00:06.605 | 00:10.104 [ 00:03.514 47
DanielEF medio 02:04.088 [ 00:00.128 | 00:20.795| 00:06.477 | 00:10.232 [ 00:03.386 44
FranciscoJPB medio 02:04.120 [ 00:00.032 | 00:20.828 | 00:06.444 | 00:10.265 [ 00:03.353 25
AmadoMC avanzado 02:04.165 [ 00:00.044 | 00:20.872 | 00:06.400| 00:11.945 [ 00:00.517 26
VladislavAT medio 02:04.250 [ 00:00.085 | 00:20.958 | 00:06.314 | 00:10.395 [ 00:03.223 17
IsmaelD medio 02:04.600 | 00:00.349 | 00:21.307 | 00:05.965 | 00:10.744 | 00:02.874 45
DiegoRR medio 02:04.809 | 00:00.209 | 00:21.517 | 00:05.755| 00:10.954 [ 00:02.664 17
FranciscoJSC avanzado 02:05.128 | 00:00.319 | 00:21.836 | 00:05.436 [ 00:12.909 | 00:01.481 36
AlexandreA avanzado 02:05.246 | 00:00.117 | 00:21.953 [ 00:05.319 | 00:13.026 | 00:01.598 37
AndrésCL medio 02:05.844 | 00:00.598 | 00:22.552| 00:04.721 | 00:11.989 [ 00:01.630 37
P175791 prueba 02:06.190 [ 00:00.345 | 00:22.897 | 00:04.375| 00:22.897 [ 00:03.349 10
JonSS medio 02:06.502 [ 00:00.312 | 00:23.209 | 00:04.063 | 00:12.647 [ 00:00.972 29
JosueDC avanzado 02:06.922 | 00:00.420 | 00:23.630| 00:03.643 | 00:14.703 [ 00:03.274 40
ManuelSC medio 02:07.108 [ 00:00.186 | 00:23.816| 00:03.456 | 00:13.253 [ 00:00.365 28




Resultados

Miguel AMR medio 02:07.185 [ 00:00.077 | 00:23.893 | 00:03.379 | 00:13.330 [ 00:00.288 41
MiguelTO medio 02:07.719 | 00:00.533 | 00:24.426 | 00:02.846 | 00:13.864 [ 00:00.244 29
Ramo6nBV avanzado 02:07.899 [ 00:00.180 | 00:24.607 | 00:02.665 | 00:15.680 [ 00:04.252 30
JoseMGE iniciacion 02:08.256 [ 00:00.356 | 00:24.963 | 00:02.309 | 00:04.574 | 00:13.075 38
P175596 prueba 02:08.311 | 00:00.055| 00:25.019| 00:02.254 | 00:25.019 [ 00:01.228 31
AlfonsolT avanzado 02:08.323 [ 00:00.012 | 00:25.031 | 00:02.241 | 00:16.104 [ 00:04.676 32
ArturoSM medio 02:08.337 [ 00:00.014 | 00:25.045| 00:02.227 | 00:14.482 [ 00:00.863 32
P177602 prueba 02:08.376 [ 00:00.039 | 00:25.084 | 00:02.188 | 00:25.084 [ 00:01.162 8
AitorMLT avanzado 02:08.594 [ 00:00.217 | 00:25.302 | 00:01.970 | 00:16.375 [ 00:04.947 38
RubénC medio 02:08.624 [ 00:00.029 | 00:25.331| 00:01.941 | 00:14.768 [ 00:01.149 51
JavierOP medio 02:08.679 | 00:00.055 | 00:25.386| 00:01.886 | 00:14.824 [ 00:01.204 24
ClarindoC avanzado 02:09.176 | 00:00.497 | 00:25.884 | 00:01.389 | 00:16.957 [ 00:05.528 26
AlvaroJP medio 02:09.341 | 00:00.165 | 00:26.049 | 00:01.223 | 00:15.486 [ 00:01.867 32
FranciscoJCM medio 02:09.484 [ 00:00.142 | 00:26.192| 00:01.081 | 00:15.629 [ 00:02.009 31
AntonioMJV medio 02:09.723 | 00:00.239 | 00:26.431 | 00:00.842 | 00:15.868 [ 00:02.249 39
P141050 prueba 02:10.528 | 00:00.804 | 00:27.235| 00:00.037 | 00:27.235 | 00:00.988 27
FcoMSC iniciacion 02:10.628 | 00:00.100 | 00:27.336| 00:00.063 | 00:06.946 [ 00:10.702 53
JoseLBS medio 02:10.774 | 00:00.145 | 00:27.481 | 00:00.208 | 00:16.919 [ 00:03.299 34
RaulAR iniciacion 02:10.788 | 00:00.014 | 00:27.496 [ 00:00.223 [ 00:07.106 | 00:10.542 35
JoséCGA medio 02:11.752 [ 00:00.964 | 00:28.460 | 00:01.187 | 00:17.897 [ 00:04.278 53
LuisJGG iniciacion 02:11.809 [ 00:00.056 | 00:28.517| 00:01.244 | 00:08.128 [ 00:09.521 49
RaulVN iniciacion 02:12.216 | 00:00.407 | 00:28.924 | 00:01.651 | 00:08.535 | 00:09.114 42
JONATAN iniciacion 02:12.742 | 00:00.525 | 00:29.449 | 00:02.176 | 00:09.060 [ 00:08.589 36
MarioRG iniciacion 02:14.162 | 00:01.420 | 00:30.870 | 00:03.596 | 00:10.480 [ 00:07.169 42
P175595 prueba 02:14.168 [ 00:00.005 | 00:30.875| 00:03.602 | 00:30.875 [ 00:04.628 19
FranciscoMSL medio 02:14.783 | 00:00.615| 00:31.490 [ 00:04.217 [ 00:20.928 | 00:07.308 37
JulioALV iniciacion 02:14.791 | 00:00.008 | 00:31.498 | 00:04.225| 00:11.109 [ 00:06.540 33
AndresAC medio 02:15.074 | 00:00.283 | 00:31.782| 00:04.509 | 00:21.219 [ 00:07.600 29
ManuelVO medio 02:15.296 | 00:00.221 | 00:32.003 | 00:04.730 | 00:21.440 [ 00:07.821 41
FelixPU medio 02:15.546 | 00:00.250 | 00:32.254 | 00:04.981 | 00:21.691 [ 00:08.072 36
ManuelRG iniciacion 02:15.547 | 00:00.000 [ 00:32.255| 00:04.981 | 00:11.865 | 00:05.784 43
JoseJIP iniciacion 02:15.847 | 00:00.300 | 00:32.555| 00:05.282 | 00:12.165 [ 00:05.483 27
AntonioSS iniciacion 02:16.348 | 00:00.501 | 00:33.056 | 00:05.783 | 00:12.666 [ 00:04.982 37
FranciscoMSC iniciacion 02:16.531 | 00:00.182 | 00:33.239 | 00:05.965 | 00:12.849 | 00:04.800 35
P154759 prueba 02:16.560 | 00:00.028 | 00:33.267 | 00:05.994 | 00:33.267 [ 00:07.020 8
JorgeCSC medio 02:16.615 | 00:00.055 | 00:33.322| 00:06.049 | 00:22.760 [ 00:09.140 26
JacquelineP iniciacion 02:16.836 [ 00:00.221 | 00:33.544 | 00:06.271 | 00:13.154 [ 00:04.494 | 49
ManuelGM iniciacion 02:16.874 | 00:00.038 | 00:33.582| 00:06.309 | 00:13.192 | 00:04.456 50
P185872 prueba 02:16.941 | 00:00.066 | 00:33.649| 00:06.376 | 00:33.649 [ 00:07.402 49
SergioMF iniciacion 02:16.948 [ 00:00.006 | 00:33.656 | 00:06.382 | 00:13.266 [ 00:04.383 34
FernandoMD iniciacion 02:17.567 | 00:00.618 | 00:34.274 | 00:07.001 | 00:13.885 | 00:03.764 41
MoisesCA medio 02:17.789 | 00:00.222 | 00:34.497 | 00:07.224 | 00:23.934 [ 00:10.315 16
EnriqueVM avanzado 02:18.254 | 00:00.464 | 00:34.961 | 00:07.688 | 00:26.034 [ 00:14.606 24
MelanySJP iniciacion 02:19.523 | 00:01.269 | 00:36.231 | 00:08.958 | 00:15.841 [ 00:01.807 40
JoseAO iniciacion 02:19.629 | 00:00.105 | 00:36.337 [ 00:09.064 | 00:15.947 | 00:01.701 40
CarlosAGG avanzado 02:19.695 [ 00:00.065 | 00:36.402 | 00:09.129 | 00:27.475 | 00:16.047 40
IvanG iniciacion 02:19.856 [ 00:00.161 | 00:36.564 | 00:09.291 | 00:16.175 | 00:01.474 32
AlanGA iniciacion 02:19.880 [ 00:00.024 | 00:36.588 | 00:09.315| 00:16.199 [ 00:01.450 27
EduardoMG iniciacion 02:20.289 [ 00:00.408 | 00:36.997 | 00:09.724 | 00:16.608 [ 00:01.041 21
FranciscoJGR medio 02:20.657 [ 00:00.368 | 00:37.365| 00:10.092 | 00:26.802 [ 00:13.183 38
SabrinaV iniciacion 02:21.256 [ 00:00.598 | 00:37.963 | 00:10.690 | 00:17.574 | 00:00.075 40
IsracIRF iniciacion 02:21.831 | 00:00.575| 00:38.538 | 00:11.265| 00:18.149 [ 00:00.499 38
SergioAC iniciacion 02:23.478 | 00:01.647 | 00:40.185] 00:12.912| 00:19.796 [ 00:02.146 8
JoseMSC iniciacion 02:24.208 [ 00:00.729 | 00:40.915| 00:13.642 | 00:20.526 [ 00:02.876 43
ManfredSM iniciacion 02:26.644 | 00:02.436 | 00:43.352| 00:16.079 | 00:22.962 [ 00:05.313 19
JesusCS iniciacion 02:26.839 [ 00:00.194 | 00:43.546| 00:16.273 | 00:23.157 [ 00:05.507 35
JoseAS iniciacion 02:27.516 | 00:00.677 | 00:44.224 | 00:16.950 | 00:23.834 [ 00:06.184 35
José AGC avanzado 02:27.859 | 00:00.343 | 00:44.567 | 00:17.294 | 00:35.640 [ 00:24.212 34




JoseMC iniciacion 02:27.956 | 00:00.096 | 00:44.664 | 00:17.390 | 00:24.274 [ 00:06.624 40
José AFD medio 02:29.763 | 00:01.807 | 00:46.471| 00:19.198 | 00:35.908 [ 00:22.289 32
VictorTS iniciacion 02:32.669 [ 00:02.905 | 00:49.376| 00:22.103 | 00:28.987 [ 00:11.337 41
FranciscoCP iniciacion 02:34.993 | 00:02.324 | 00:51.701 [ 00:24.428 [ 00:31.312 | 00:13.662 8
LauraMG iniciacion 03:01.686 | 00:26.692 | 01:18.394 | 00:51.120 | 00:58.004 [ 00:40.354 29
P141276 prueba 03:01.699 | 00:00.013 | 01:18.407 | 00:51.134| 01:18.407 [ 00:52.160 27
HumbertoNA iniciacion 03:05.432 | 00:03.733 | 01:22.140| 00:54.867 | 01:01.751 [ 00:44.101 10
P177906 prueba 57:46.052 | 54:40.619 | 56:02.760 | 55:35.486| 56:02.760 [ 55:36.512 2
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